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Udzielające zlecenia przedsiębiorstwo Am-
rapali Precast, które realizuje duże projekty
obiektów mieszkalnych, użytkowych i prze-
mysłowych w całym regionie Nowego
Delhi a nawet budowy całych miast satelic-
kich, jest w stanie dzięki dostawie 36 stołów
uchylnych TTE („Tilting Table Export“) 
w wie l kim stylu produkować warstwowe
płyty ścienne oraz pełne płyty stropowe 
z zintegrowaną izolacją. Nowe urządzenia
stanowią trzon procesu produkcyjnego 
w jednej z największych fabryk prefabryka-
tów w Azji, która jest dostosowana do rocz-
nej produkcji 800 000 m2 prefabrykatów
betonowych.

Stoły uchylne najnowszej generacji charak-
teryzują się prostą i zarazem innowacyjną
budową o modułowej koncepcji. W proce-
sie rozwoju tych urządzeń firma tecnocom
kładła duży nacisk na jakość powierzchni
roboczej stołów uchylnych. Jeszcze w hali
produkcyjnej zostały one gładko oszlifowa-
ne za pomocą automatycznej szlifierki taś-
mowej, aby później móc zapewnić idealną
powierzchnię produkowanych prefabryka-
tów. Również z logistycznego punktu wi-
dzenia tecnocom oferuje przekonujące roz-
wiązanie: W celu ułatwienia transportu sto -
ły uchylne TTE można w razie potrzeby po-

dzielić na dwie części i dzięki temu trans-
portować je bezproblemowo i ekonomicz-
nie w standardowych kontenerach.

Obszerne zamówienie na 36 stołów uchyl-
nych TTE wskazuje na dużą popularność,
jaką te produkty cieszą się na całym świe-
cie: Są one nie tylko produkowane w spo-
sób zindywidualizowany, ale dzięki szere-
gowi rozwiązań takich jak na przykład wib-
rator o wysokiej częstotliwości, zintegrowa-
ny system podgrzewania powierzchni stołu
uchylnego, elastyczny magnetyczny szalu-
nek obrzeżny o regulowanej wysokości czy
hydrauliczne urządzenie do podnoszenia
stołu do kąta 75stopni, znacznie ułatwiają
proces produkcji słabo zbrojonych i wielko-
formatowych prefabrykatów betonowych.

To najnowsze zlecenie wpisuje się w długą
listę już zrealizowanych dostaw urządzeń
tecnocom do firm indyjskich w całym kraju.
W ten sposób w ostatnich latach firma do-
starczyła już i zamontowała formy schodo-
we, formy do dźwigarów, filarów mosto-
wych, słupów wspornikowych i elementów
dwuteowych z systemem przyjmowania sił
sprężających oraz niezliczoną ilość stołów
uchylnych.
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Amrapali Precast buduje w regionie Nowego Delhi osiedla
mieszkaniowe, obiekty mieszkalne, użytkowe i przemysłowe, 
jak również całe miasta satelickie.

Firma tecnocom dostarczyła w sumie 36 stołów uchylnych TTE 
do zakładu firmy Amrapali Precast na południowym wschodzie
Nowego Delhi.
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Duże zlecenie umacnia pozycję firmy w Indiach
Dzięki zleceniu na dostawę 36 najnowszej generacji stołów uchylnych TTE dla indyjskiego przedsiębiorstwa Amrapali Precast, firma Grupy
Progress, tecnocom, zyskuje potwierdzenie pomyślnego funkcjonowania na Subkontynencie.
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